
UCHWAŁA NR 554.LX.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Dokonać przeniesień planowanych wydatków, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 64.000 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 64.000 zł. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 64.000 zł, z tego: 

a) wydatki majątkowe w wysokości 64.000 zł. 

 Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: EC56493A-1C18-430F-B16A-C730A9E3778C. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Tre ść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI  ogółem 64 000 64 000
z tego:

zadania własne 64 000 64 000

1 Dz. 801 - Oświata i wychowanie 64 000 64 000

Wydział Edukacji i Sportu

wydatki bieżące, z tego: 64 000

a) dotacje na zadania bieżące, z tego:

na dofinansowanie działalności dydaktycznej, z tego: 64 000

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Jeleniej Górze 13 153

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "AMICUS"                           
w Jeleniej Górze 4 747

Szkoła Służb Ochrony "KOBRA" w Jeleniej Górze 30 482

Zaoczne Policealne Studium Społeczne w Jeleniej Górze 7 825

Zaoczne Technikum Mechaniczne dla Dorosłych w Jeleniej Górze 7 793

wydatki majątkowe, z tego: 64 000
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

zakup mikrobusu dostosowanego do przewozu dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej (w tym osób poruszających się na wózkach 
inwalidzkich) dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  - 
udział własny w zadaniu przewidzianym do dofinansowania ze środków 
PFRON 64 000

na rok 2014 - wg przeznaczenia 
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta 

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 554.LX.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 30 września 2014 r.

Id: EC56493A-1C18-430F-B16A-C730A9E3778C. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 64 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

80120 Licea ogólnokształcące - 17 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 17 900,00

80130 Szkoły zawodowe - 46 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 46 100,00

0,00

według klasyfikacji bud żetowej

Razem:

                                                do uchwały Nr 554.LX.2014 
                                                Załącznik nr 2

                                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                z dnia 30 września 2014 r.

Zmiany planowanych wydatków bud żetu miasta na rok 2014

Id: EC56493A-1C18-430F-B16A-C730A9E3778C. Uchwalony Strona 3




